
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

06 березня  2025 року     м. Чернігів № 111   

Про внесення доповнень до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 21 січня 2021 року № 26
«Про створення опікунської ради,
затвердження Положення про неї
та її складу»

Керуючись статтями 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» пунктом 1.6 розділу 1 Правил опіки та піклування, затверджених 
наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства 
освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 
соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, для 
підготовки необхідних документів та попереднього розгляду справ з питань 
опіки та піклування над повнолітніми фізичними особами, які визнані 
недієздатними, дієздатність яких обмежена, та дієздатними фізичними особами, 
які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права і 
виконувати обов’язки, захисту їх майнових та немайнових прав, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

 
1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 21 січня 2021 року № 26 «Про створення опікунської ради, 
затвердження Положення про неї та її складу» (зі змінами), а саме ввести до 
складу опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради:

- Ткаченко Наталію Михайлівну – завідувача фінансового сектору 
Чернігівської міської військової адміністрації.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Заступник міського голови                                                   Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                             Сергій ФЕСЕНКО


